
р.бр ИД

Име на 

ученикот

Име на 

родител 

/старател

Презиме на 

ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот

Бодови 

од успех

1 1081620 Стефанија Тони Попоска ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП 57.23

2 1082404 Садегул Селатин Реџепоска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП 56.90

3 1050587 Шанела Мухарем Бајрамоска ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 45.61

Останати места за второ пријавување - 22

СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ - Прилеп - Упис во средно 26/27 - Прв 

циклус


